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SYDNEY TIL HONG KONG MED AZAMARA
ONWARD

Dag 1

Avreise Oslo
Vi starter reisen til kenguruenes hjemland i litt mer kjente omgivelser når vi møter vår
reiseleder på Gardermoen. Her sjekker vi inn og treffer de andre fine menneskene vi skal
dele denne opplevelsen med.

Én mellomlanding før vi fortsetter mot Sydney.

Dag 2

Ankomst Sydney
Vi ankommer Sydney på kvelden, og etter å ha kommet oss gjennom immigrasjonen blir vi
hentet på flyplassen og tatt med rett til hotellet hvor vi får en god natts søvn.

Dag 3

Sydney og innsjekk på Azamara Onward
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Sydney har på 200 år utviklet seg fra å være en kummerlig britisk straffekoloni til en
internasjonal metropol og et av de mest populære reisemålene på den sørlige halvkule.
Sydney er ikke hovedstaden i Australia, men hovedstaden i den australske delstaten New
South Wales. Sydney har et varmt og solrikt klima året rundt, og masse spennende å
oppleve. Byen blir ofte nevnt når man skal kåre verdens beste by å bo i, og det er lett å
forstå: en vakrere by kan man lete lenge etter!

Ikke minst er byens innbyggere usedvanlig joviale og pratsomme.

Sydney er en storby som har alt – strender, shopping, restauranter og massevis av heftige
opplevelser. Byen er også en fascinerende blanding av gammelt og nytt. På den ene
siden har du moderne skyskrapere av glass og stål og det verdensberømte Operahuset,
og på den andre siden bydelen The Rocks, der historiske bygninger ligger langs smale
brosteinsgater.

Sentrale Sydney består av seks bydeler som alle har sitt særpreg. I City Centre ligger
blant annet det berømte Sydney Opera House og Circular Quay, havneområdet der
båtene til for eksempel Manly Beach går fra. The Rocks er den eldste bydelen med
mange gamle bygninger, museer, hyggelige restauranter og kafeer. Darling Harbour er
et stort havneområde med hoteller, shopping, restauranter og barer. I City South finner
du eksotiske Chinatown og mange billige overnattingssteder. Backpackere trives best i
City East, med områder som King's Cross der du kan feste hele natten og shoppe billig
og bra på dagtid. Til City West kan du dra tidlig på morgenen for å besøke det store
fiskemarkedet.

Tidlig ettermiddag er det avreise fra hotellet til cruiseterminalen, hvor man sjekker inn på
skipet.

Dag 4

Sydney
Avreise kl 18:00

Sydney sentrum er enkelt å komme seg rundt i til fots, og det er også en fin måte å bli
kjent med byen på. Gå ned til Sydney Opera House og nyt den spektakulære utsikten
over havnen, kanskje over et glass kaldt på Opera Bar? Vil du se en forestilling på
kvelden, bør du bestille billetter i god tid – gjerne flere uker i forveien.

Verdensberømte Bondi Beach er en selvfølge når du er i Sydney. Du kommer deg dit
enkelt med buss fra sentrum som tar cirka 20 minutter. Det er nesten alltid mye folk der,
men det er også en del av opplevelsen.

En litt roligere strand er Manly Beach, som du når med båt på 15 minutter fra Circular
Quay. Her er det også mange bra butikker og hyggelige restauranter og kafeer. Mange vil
også besøke Sydney Tower der du får en fantastisk utsikt over byen og populære
Sydney Aquarium og Wildlife der du kan se pingviner, seler, haier, kenguruer og koalaer.
Et bra tips er å kjøpe Sydney Bonus Ticket, så får du inngang til alt dette pluss, en
sightseeingtur med båt i havnen til rabattert pris.

Dag 5

Til sjøs
Er en deilig dag til sjøs mens skipet seiler videre på sin ferd mot Mooloolaba.

Quiz er veldig populært å være med på, så få med deg noe flere, lag et team og slå
knock-out på de andre nasjonene om bord. Det er mange aktiviteter som tilbys på disse
dagene, og alle er gratis å delta på. Følg med i programmet du får på sengen dagen før.
Her står alle aktiviteter beskrevet.

Sjødager er også perfekt for litt faglig påfyll. På de fleste Azamara-seilinger har du med
forelesere og professorer som holder foredrag om blant annet kultur og naturhistorie. En
flott måte å lære litt mer om stedene vi besøker.
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Dag 6

Mooloolaba, Queensland, Australia
Ankomst kl. 08:00
Avreise kl. 20:00

Mooloolaba er et av de mest populære reisemålene langs Sunshine Coast takket være de
vakre, familievennlige strendene og den kosmopolitiske livsstilen. Start dagen med en
kopp kaffe i en kafé ved esplanaden før du utforsker butikkene langs strandpromenaden.
Besøk havparken Underwater World SEA LIFE Mooloolaba, eller bli med på en dykketur
til et skipsvrak.

Mooloolaba ble bygget rundt munningen av Mooloolah River. I dag har byen om lag 12
000 innbyggere. Om sommeren er de populære strendene fulle av familier, par og
langveisfarende turister som tar seg en reise til Mooloolaba for å nyte solen.

Tre forskjellige strender langs en strekning på 1 kilometer gjør at du kan velge mellom
stille vann samt små og middels bølger. Livreddere patruljerer strendene hver dag året
rundt.

Spis lunsj under trærne i en av parkene med utsikt over stranden. Bruk de offentlige
grillene og piknikbordene, eller kjøp fish and chips og spis på gresset. Grossistene rundt
Point Cartwright, eller "The Spit", selger noe av den ferskeste sjømaten som er å få.

Besøk Mooloolaba Wharf, som ligger en kort spasertur fra strandpromenaden, der du
finner Underwater World SEA LIFE Mooloolaba. Marinaen er omgitt av restauranter,
butikker og markeder. Bli med på en av fiske- eller dykketurene som har avgang herfra
med jevne mellomrom. Dykk ved HMAS Brisbane, som ble senket utenfor kysten og
forvandlet til et kunstig rev.

Dag 7

Til sjøs
På vei mot enda en ny og spennende destinasjon og nye utflukter og opplevelser. Her har
vi en avslappende dag som benyttes om bord til det du måtte ønske å gjøre – eller ikke
gjøre. Her er det flust av aktiviteter man kan begi seg ut på om man er av den rastløse
sorten.

Dag 8

Airlie Beach, Queensland, Australia
Ankomst kl. 08:00
Avreise kl. 17:00

Dette er stoppet for deg som elsker strand, sol og snorkling. Ut fra den lille havnebyen
Airlie Beach seiler hundrevis av båter daglig ut i havet rundt de 74 Whitsunday-øyene.
Båtene er fulle av gjester som vil snorkle, dykke, bade og kose seg. Hovedmålene for
seilturen er naturligvis verdens største korallrev, The Great Barrier Reef, og den kritthvite
vakre stranden Whitehaven Beach som er kåret til verdens vakreste strand

Airlie Beach er selveste inngangsporten til Great Barrier Reef og Whitsunday-øyene.

Dette er et av Australias vakreste kystområder, og her finner du krystallklart, blågrønt
vann, hvite sandstrender og tropisk regnskog. Ta med deg niste og vann og legg ut på
Great Whitsunday Walk. Denne stien er mange kilometer lang, men den er godt
vedlikeholdt, og det finnes flere steder langs den hvor du kan slappe av innimellom. Her
kan man også bestille tur Great Barrier Reef. De lokale selskapene har tilbud for både
profesjonelle dykkere og nybegynnere, og du vil kunne se noen av verdens mest
fascinerende skapninger under vann. Vil du prøve fiskelykken, finnes det flere utmerkede
fiskesteder langs land, men du kan også hoppe om bord på en båt og dra til sjøs. Her har
rederiet mange og varierte utflukter du kan bli med på.
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Dag 9-10

Cairns, Australia
Ankomst dag 8 kl. 13:00
Avreise dag 9 kl. 18:00

Cairns ligger helt nord på østkysten av Australia, i den tropiske delen av kontinentet.
Cairns er det perfekte utgangspunktet for turer ut på Great Barrier Reef, til vakre
nasjonalparker som for eksempel Daintree, verdens eldste regnskog, og til de mindre
strandstedene langs kysten. Både selve Cairns og områdene rundt er svært populære
blant folk fra hele verden som kommer hit for å dykke, snorkle og nyte det tropiske
klimaet. Det store barriererevet strekker seg langs kysten av Queensland men det er kun
rett utenfor Cairns at revet er såpass nærme land at man enkelt kan ta seg dit. Vi legger til
ca 15 minutter unna Cairns sentrum med bil.

Cairns er en voksende by, og nye skyskrapere og bygninger skyter stadig frem. Tross
dette, har havnebyen klart å bevare en avslappet og behagelig atmosfære. Selv om byen
ikke har noen strand, finnes det fortsatt gode bademuligheter, da det langs promenaden i
byen er installert flere parker og laguner som huser både saltvannsbasseng og koselige
restauranter med utsikt over havet. Om du likevel skulle foretrekke å ha «ekte» sand
mellom tærne, finnes det flere strender en kort kjøretur unna.

Regionen har også en lang aboriginsk historie, noe som totalt utgjør en samling veldig
varierte unike opplevelser.

Her ligger vi i to hele dager så det er god tid til å utforske denne spennende byen og
områdene rundt.

Dag 11

Til sjøs
Azamara Club Cruises gjør hver sjødag til en fest, med bugnende buffeter, grilling på dekk
eller andre aktiviteter. Her trenger du ikke kjede deg et øyeblikk! Men om du bare vil
slappe av og lese eller hvile øynene på horisonten, er det selvsagt opp til deg.

Dag 12

Alotau, Papua Ny-Guinea
Ankomst kl. 11:00
Avreise Kl. 18:00

Enorme fjellmassiver, frodige og fruktbare daler, innbydende strender og koralløyer og
noen av verdens beste dykkesteder. Papua Ny-Guinea (PNG) er et land med vill naturlig
skjønnhet og eventyrlig flora og fauna. PNG er det landet i Stillehavet som kanskje best
har holdt sine tradisjoner ved like av alle øyene i Stillehavet. På PNG finner vi også
Stillehavets høyeste fjellmassiv, Mt Wilhelm med sine 4500 meter over havet. 38 av
verdens 43 kjente paradisfugler har tilhørighet på PNG, sammen med utallige
sommerfuglarter og nærmere 2000 ulike orkidéarter.

Alotau, hovedstaden i Milne Bay-provinsen, er en liten, tilbakelent og innbydende by, som
er spredt over åssidene og buktens nordlige kyst, på den sørøstlige spissen av Papua Ny-
Guinea. Byen er en flott base for å utforske naturen, vikene og øyene i Milne Bay.

Øya Papua Ny-Guinea ble først kjent på 1500-tallet. Gjennom sin historie, i sivilisasjonens
"klør", har øya gjentatte ganger blitt kolonisert, erobret, gitt til andre land for forvaltning og
naturressursene har blitt brukt nådeløst. I dag er Papua Ny-Guinea en stat med
suverenitet og eget selvstyre.

Papua Ny-Guinea er kanskje et av de reneste stedene på planeten, hvor menneskene
ennå ikke har hatt tid til å endre naturen. Dette landet er fylt med den mest eksotiske
floraen og faunaen - vi kan si at disse landene har rekorden for antall fantastiske arter av
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dyr og planter som tiltrekker seg både turister og biologer.

Dag 13

Til sjøs
Vi er snart midtveis i cruiset, og det er mange inntrykk å fordøye og mange nye i vente.
Det er godt med pauser på veien. Har du fått bestilt de siste utfluktene og bestilt bord i
spesialrestaurantene hvis du vil prøve disse?

Dag 14

Madang, Papua Ny-Guinea
Ankomst kl. 07:00
Avreise kl. 16:00

Madang, Papua Ny-Guinea blir ofte referert til som «den vakreste byen i Stillehavet».

Denne lille landsbyen er stor på naturlige underverker og fascinerende historie. Fra aktive
vulkaner og strender til sunkne skip og blomstrende korallrev – det er uberørt tropisk
skjønnhet på sitt beste. Madang-halvøya er et vakkert sted med parker, vannveier, frodige
skyggetrær og glitrende tropiske øyer.

Madang kan skryte av vulkanske øyer og korallrev med enestående vannkvalitet. Besøk
også Kalibobo Lighthouse, oppdag et av de 34 dykkestedene for sunkne skip eller utforsk
Kau Rainforest Museum, et utstillingsvindu for tradisjonell levekultur opprettet av den
lokale Didipa-klanen.

Dag 15-16

Til sjøs
Sjødager er til for å nytes!

Dag 17

Koror, Palau
Ankomst kl. 09:00
Avreise kl. 17:00

Palau er rett og slett magisk. Til å være et såpass lite landområde, slår Palau godt fra seg.
Det er rett og slett vanskelig å ikke bli overveldet av Palaus enorme rekke av naturlige
underverk. Palau er en øynasjon med over 200 små og store øyer av vulkansk
opprinnelse, dekket av frodig grønn vegetasjon, omkranset av et innbydende krystallklart
hav, malt i alle verdens mulige blåfarger. Det er derfor ikke rart at dykking er Palaus
største trekkplaster. Det er lett å forstå at Palau også har blitt kalt «undervannsverdenens
Serengeti»

Koror var tidligere hovedstad og er den største byen med ca 11 000 innbyggere.

Et annet unikt trekk ved Palau er at det er et tradisjonelt matriarkalsk samfunn, her er det
kvinnene som bestemmer!

Dag 18-19

Til sjøs
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På vei til Filippinene er det greit å ha et par dager til å fordøye inntrykkene. Nyt en deilig
frokost på balkongen din, eller gå opp i restauranten akter på skipet, hvor du også kan
nyte både frokost, lunsj og middag ute i det fri. Solsenger er det nok av til alle, så her kan
du slappe av med en god bok.

Er du ikke så glad i å ligge i solen, er solsengene på dekk 5 en godt bevart hemmelighet,
her kan du ligge å se utover havet i skyggen, nært både kaffebarer og innendørs
aktiviteter. Er du glad i god kaffe er dette definitivt plassen å være! Her har du også
forskjellige små lekkerbiskener du kan kose deg med til kaffen, om du vil.

Dag 20-21

Manila, Filipinene
Ankomst dag 18 kl. 13:00
Avreise dag 19. kl. 16:00

Manila er hjertet i storbyregionen Metro-Manila, med sine nesten 15 millioner innbyggere.

Manila er en by med flere severdigheter enn Imelda Marcos hadde sko. Her finner du
UNESCOs verdensarvlistede San Augustín-kirken, den naturskjønne Baywalk og den
største Chinatown i verden! Et av stedene verdt et besøk i Manila er Intramuros, eller
gamlebyen, restene av den befestede bosetningen grunnlagt av spanjolene i 1571.

Manila huser en rekke museer, kirker og palasser og de historiske severdighetene finner
du ofte i gamlebyen. Det samme gjelder landets viktigste park, Rizal Park. Andre
spennende attraksjoner er National Museum of the Philippines, Chinese and Japanese
Gardens, Butterfly Pavillion og en hel rekke kulturelle opptredener. Har du interesse for
filippinsk kultur, bør du ta turen innom Ayala Museum (Makati Ave.), hvor de har en flott
utstilling om landets kunst og historie. Du lærer ekstra mye dersom du blir med på en
guidet rundtur.

Dag 22

Til sjøs
Siste sjødag og siste mulighet til å utnytte dette fantastiske skipet!

Har du ikke enda forsøkt spaet? Her tilbys et stort utvalg av avslappende behandlinger.

Dag 23 - 24

Hongkong, Kina og hjemreise
Ankomst kl. 09:00 dag 23

Velkommen til Hongkong! Du har nesten to dager til å utforske denne spennende
verdensmetropolen, og her er det ikke mye som minner om gamledager. Perfekt dag å bli
med på en utflukt, om du ikke ønsker å dra på egen hånd.

Siden 1997 har Hongkong offisielt vært en del av Kina igjen, men 150 år under britisk
styre har naturlig nok satt sitt permanente preg på både arkitektur, kultur, mat og
folkelynnet. Hongkong er uten tvil Kinas mest vestlig pregede by, og også den mest
velstående. Nordmenn kan fremdeles besøke Hongkong uten visum. Visste du forresten
at navnet betyr «duftende havn»?

Et av denne verdensmetropolens største attraksjoner er taubanetrikken opp til
utsiktspunktet på Victoria Peak. Fra Victoria Peak ser du over til Kowloon på fastlandet.
Der ligger det flere hotell, og det er i denne delen av byen shoppingtilbudet er størst.
Bydelen Tsimshatsui ligger nærmest havnen hvor fergene over til Hong Kong Island går.
Her møtes du av et yrende folkeliv, og det er et enormt utvalg av restauranter, butikker og
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underholdning. I Kowloon ligger også de kjente markedene Jade Market, Temple Street
Night Market og Bird Market – ikke gå glipp av disse!

I Kowloon kan du få tak i det meste. Langs Nathan Road ligger det en mengde butikker
der du kan kjøpe for eksempel elektronikk, klær og sko. Det beste markedet i Hong Kong
heter Night Market og ligger på Temple Street. Her er det billig, men ikke glem å prute!
Like ved Night Market ligger også et av byens mange matmarkeder, hvor du kan slå deg
ned ved et vinglete plastbord, bestille en øl og middag og få en opplevelse for livet med på
kjøpet.

Dagen etter sjekker vi ut av av skipet, og vi får transfer til flyplassen med noen stopp på
veien.

Dag 25

Ankomst Norge
Etter en mellomlanding ankommer vi Norge rundt lunsjtider.
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